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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32024016K

2. Data e Regjistrimit 24/08/2023
3. Emri i Subjektit MILLE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr.“Ismail Qemali”, Nd.:54, Nr.ap:2, Zona 
Kadastrale 8270 me Nr.Pasurie 2/187+1-2, Tirane, Shqipëri. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje-Shitje, Qeradhenie-Qeramarrje te pasurive te 

luajtshme dhe te paluajtshme (prona te ndryshme, si troje, 
toka bujqesore, apartamente banimi, ambjente sherbimi dhe 
tregtimi etj. Pjesemarrje ne projekte ndertimore, si 
sipermarres, investitor, konsulent, si dhe marrjen persiper te 
menaxhimit te tyre, ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Shoqeria mund te kryeje çdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte 
ne perputhje me legjislacionin shqiptar duke perfshire 
dhenien e sherbimeve keshilluese, ndermjetese dhe sherbime 
te tjera ndihmese per aktivitetin kryesor. Shoqeria mund te 
themeloje, zoteroje pjesemarrje a kontrolloje shoqeri te tjera 
tregtare, apo te bashkepunoje, te lidhe marreveshje 
jonitventure a marreveshje te ngjashme, me shoqeri te tjera 
qe kane objekt te njejte apo te ngjashem me objektin e 
Shoqerise si dhe mund te lidhe marreveshje tregtare apo 
bashkepunimi me shoqeri apo sipermarrje te tjera, si dhe te 
kryeje çdo veprim tregtar qe konsiderohet i nevojshem me 
qellim arritjen e objektit te veprimtarise se saj. Shoqeria 
mund te kryeje transaksione financiare, transaksione me 
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme. Kryerje investimesh 
financiare apo ne letra me vlere, publike apo private. 
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Pergatitje e planeve te bisnesit, rivleresim aktivitetesh, 
keshillime biznesi mbi mundesite e zhvillimit, keshillime e 
asistence per fillim aktiviteti tregtar, etj. Analize dhe 
vleresim te biznesit, i strukturave operative fìnanciare per 
industri te ndryshme me qellim financime te ndryshme, 
modelim i biznesit, keshillime mbi ristrukturimin e 
organizimin financiar, studime tregu e analiza marketingu, 
transaksionet dhe strategjine e shitjeve, keshillime mbi 
partnershipe te ndyshme, negocime te termave te 
marreveshjes, vleresime risku, etj. Kryerja e sherbimeve te 
kontabilitetit e kontrollit. Sherbimet e mbajtjes se 
kontabilitetit, deklarimeve tatimore dhe hartimi i pasqyrave 
financiare. Ngritja, permiresimi dhe mirembajtja e sistemeve 
kontabel dhe te kontrollit te brendshem te njesive ekonomike 
si dhe trajnimin profesional te personelit qe eshte ngarkuar 
me funksionimin e ketyre sistemeve. Sherbime te tjera te 
lidhura me shoqerite tregtare, si: ndarje, bashkim, perthithje, 
administrim, likujdim, falimentim; rritje dhe zvogelim 
kapitali; kontrolle e verifikime te posacme. Organizimi i 
kurseve te trajnimit profesional ne fushen e kontabilitetit, 
finances e te administrimit financiar, etj. Realizimin e 
kontratave, marreveshjeve, ortakerive te shoqerive te 
perbashketa apo formave te tjera te lejuara nga legjilacioni 
shqiptar me persona fizike dhe juridike, shqiptar ose te huaj, 
per te realizuar operacione tregetare dhe veprimtari te 
ndryshme qe jane te nevojshme dhe me interes per shoqerine 
si dhe per cdo lloj aktiviteti qe do ti sherbeje realizimit te 
objektit. Asistence per leje, autorizime dhe liçensime nga 
organet publike. Ristrukturim te bizneseve, keshillime dhe 
asistence ne marredheniet me institucionet fìnanciare, 
keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik. 
Asistence ne kontratat e shitjes apo qeradhenies per pasuri te 
luajtshme e te paluajtshme, 
Migena Bego10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2023                Deri: 22/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MigenaBego
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MILLE
E-Mail: migena.bego@gmail.com  
Telefon: 0694030100  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-192097-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA01C84-AF42-4B11-8984-66090481CC13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB6CAAC-98FD-4D38-A1A1-C731D109DD44

